

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ ก่อสร้างระบบระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็ก ภายในชุมชนบ้านกล้วยม่วง บริเวณสามแยกโรงงานขนมจีน หมู่ที่ ๓ ตำบลกล้วยแพะ อำเภอเมือง จังหวัดลำปาง /หน่วยงานเจ้าของโครงการ กองช่าง เทศบาลเมืองเขลางค์นคร
๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๑,๐๐๐,๐๐๐.- บาท
๓. ลักษณะงาน  
โดยสังเขป โดยทำการก่อสร้างระบบระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็ก /ขนาดความกว้างประมาณ ๐.๖๐ เมตร พร้อมบ่อพักคอนกรีตเสริมเหล็ก ความยาวรวม ๒๒๕.๐๐ เมตร และงานอื่นๆ ตามแบบแปลนเทศบาลเมืองเขลางค์นคร
๔. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๒๖ ตุลาคม ๒๕๖๕ เป็นเงิน ๙๑๑,๒๕๓,๑๕ บาท
๕. บัญชีประมาณการราคากลาง  
๕.๑ แบบ ปร.๔
๖. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง  
๖.๑ นายถาวร อินทียศ  
๖.๒ นายนิพนธ์ ปัญญา  
๖.๓ นายเสกสรรค์ จันอินตา  
๖.๔ นายถิรพัฒน์ เดชะเทพ

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพานและท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ ก่อสร้างระบบระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็ก ภายในชุมชนบ้านกล้วยม่วง บริเวณสามแยกโรงเรียนชนมจีน หมู่ที่ 3 ตำบลกล้วยแพะ อำเภอเมือง จังหวัดลำปาง โดยทำการก่อสร้างระบบระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็ก ขนาดความกว้างประมาณ 0.60 เมตร พร้อมบ่อพักน้ำ คอนกรีตเสริมเหล็ก ความยาว รวม 225.00 เมตร และงานอื่นๆ ตามแบบแปลนเทศบาลเมืองเขลางค์นคร  
 ราคากลางเมื่อ ตุลาคม 2565

ลำดับที่	รายการ	ปริมาณงาน		ค่าจ้างต้นทุน (บาท)		Factor F	ราคาประเมิน (บาท)		หมายเหตุ
		หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	รวม		ราคาต่อหน่วย	รวม	
ก	ประเภททางทาง								
1	งานปรับปรุงโครงสร้างทาง								
2	1.1 งานชุดหรือผิวจราจรคอนกรีตเสริมเหล็ก งานผิวทาง	ลบ.ม.	-	-	-	-	-	-	
	2.1 ทราชมอดัคแมนร่องใต้ผิวคอนกรีต	ลบ.ม.	130.00	239.00	31,070.00	1.3624	325.61	42,329.77	
3	2.2 งานผิวทางคอนกรีตเสริมเหล็ก Ic 280 ksc.	ตร.ม.	267.00	350.00	93,450.00	1.3624	476.84	127,316.28	
4	งานระบบระบายน้ำ								
	3.1 ท่อ คลม.อก.ชั้น 3 ขนาด Ø 0.60 ม.	เมตร	205.00	1,651.00	338,455.00	1.3624	2,249.32	461,111.09	
	งานบ่อพัก คลส.								
	4.1 บ่อพัก คลส. ขนาด 1.30 x 1.30 ลึกเฉลี่ย 1.64 ม. พร้อม ฝาตะแกรงเหล็ก	บ่อ	15	12,905.00	193,575.00	1.3624	17,581.77	263,726.58	
	4.2 ท่อรับน้ำทิ้ง PVC. ชั้น 5 ขนาด 6"	เมตร	22.5	547.06	12,308.74	1.3624	745.31	16,769.43	
	รวมค่าจ้างทาง				668,858.74			911,253.15	
	คิดเป็นราคากลาง						TOTAL	911,253.15	

ผลรวมค่าจ้างต้นทุนงานก่อสร้างทาง

ค่า Factor F งานก่อสร้างทาง

= 668,858.74  
 = 1.3624

คณะกรรมการกำกับราคากลาง

ลงชื่อ ประธานกรรมการ

(นายถาวร อิมพิยศ)

ผู้อำนวยการกองช่าง

ลงชื่อ กรรมการ

(นายเสกสรรค์ จันอินตา)

วิศวกรโยธาชำนาญการ

ลงชื่อ

(นายนิพนธ์ ปัญญา)

หัวหน้าฝ่ายแบบแปลนและก่อสร้าง

ลงชื่อ

(นายถิรพัฒน์ เดชะเทพ)

นายช่างโยธาอาวุโส

กรรมการ

กรรมการและเลขานุการ